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Mezőhegyes Város Képviselő-testülete 

Mezőhegyes, Kozma Ferenc utca 22. 5820   

 

12/R/2025. 

Jegyzőkönyv 

 

Készült: Mezőhegyes Város Képviselő-testülete 2025. augusztus 26. napján – 1440 órai 

kezdettel – a Polgármesteri Hivatal épületének Kozma Ferenc dísztermében megtartott 

rendkívüli nyílt üléséről. 

 

Az ülésen megjelentek: Pap István Tibor polgármester, Magyar Tibor alpolgármester, 

Jeszenka Zoltán tanácsnok/képviselő, Fekete Attila, Kovács István, Tarkó Gábor képviselők 

 

Távolmaradását bejelentette: Mitykó Zsolt képviselő 

 

Tanácskozási joggal megjelentek: Szentmihályi Ferenc jegyző, dr. Szabados Éva aljegyző, 

Hurguly Éva pénzügyi-gazdálkodási csoportvezető, Zsigmond Mónika adóügyi 

csoportvezető, Izsák Krisztina igazgatási csoportvezető  

 

Pap István Tibor polgármester: Köszöntötte a Képviselő-testület tagjait, a jegyző urat, az 

aljegyző hölgyet, a Polgármesteri Hivatal munkatársait. Megállapította, hogy a Képviselő-

testület 6 fővel határozatképes, az ülést megnyitotta. Mitykó Zsolt képviselő jelezte 

távolmaradását. Az ülés előtt kiosztásra került a II. számú fogorvosi körzet tartós 

helyettesítésére megbízási szerződés kötéséről szóló előterjesztés, melyet 2. napirendként kér 

megtárgyalni. Ez alapján javaslatot tett a nyílt ülés napirendjére: 

1) Háziorvosi és gyermek háziorvosi körzetek összevonása, vegyes körzetek 

kialakítása 

2) II. számú fogorvosi körzet tartós helyettesítésére megbízási szerződés kötése 

Bejelentések 

 

Pap István Tibor polgármester: Kéri, akinek más javaslata, módosító indítványa van a 

napirendeket illetően, tegye meg. Mivel más javaslat, indítvány nem volt, kéri, aki a javasolt 

napirendekkel egyetért, kézfelnyújtással jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma 6 fő. 

A Képviselő-testület 6 szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javasolt napirendeket 

elfogadta. 

 

1. napirendi pont: Háziorvosi és gyermek háziorvosi körzetek összevonása, vegyes 

körzetek kialakítása 

 

Pap István Tibor polgármester: 2025. augusztus 12. napján az Országos Kórházi 

Főigazgatóság (OKFŐ) tájékoztatta az önkormányzatot, hogy néhai Dr. Guti Pál praxisjoga 

2025. augusztus 5. napján megszűnt. A családnak nem sikerült azt értékesíteni. Dr. Balla 

Szilárd háziorvos megbízási szerződése 2025. augusztus 31. napjáig szól a körzet 

helyettesítésére. Kéri, hogy a testület fogadja el Dr. Balla Szilárd szerződésének 6 hónappal 

történő meghosszabbítását. Az elmúlt években a gyermek háziorvosi körzetet nem sikerült 

betölteni, és a 3. számú háziorvosi körzetre sem volt jelentkező az elmúlt egy évben, így az 

egyeztetések alapján az a megoldási lehetőség született, hogy a három háziorvosi körzet 

kerüljön összevonásra és az így kialakításra kerülő két körzet vegyes körzet formájában 

működjön tovább. Az így kialakításra kerülő két vegyes körzet betöltött körzetté válna, az ott 
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praktizáló orvosok biztonsággal tudnák ellátni a településen élő felnőtteket és gyermekeket 

egyaránt. Egyeztetett Dr. Balla Szilárd és Dr. Páll Viktor háziorvosokkal, akik egyetértettek 

abban, hogy a körzetek vegyes körzetté kerüljenek átminősítésre, illetve vállalták, hogy a 3. 

számú háziorvosi körzet megszűnését követően a hozzájuk kerülő lakosok alapellátását 

biztosítják. Kéri a testületet, hogy a 3. számú háziorvosi körzet asszisztensének kinevezett 

Kolozsi Tiborné jogviszonyát is hosszabbítsa meg a testület, egyelőre 2025. november 30. 

napjáig. Az OKFŐ tájékoztatása alapján a körzetátalakítás (körzetösszevonás és vegyes 

körzetté átalakítás) előre láthatólag 3-4 hónapot is igénybe vehet. Ezért javasolja Dr. Balla 

Szilárd megbízásának 6 hónappal történő meghosszabbítását. Kolozsi Tiborné kinevezése is 

meghosszabbítható, ha a körzetalakítás nem zajlik le 2025. november végéig. Őt azért nem 

javasolja 6 hónappal meghosszabbítani, mert véleménye szerint, az átalakítás után már nem 

lesz szükséges az önkormányzat dolgozójaként asszisztensként alkalmazni. 

 

Tarkó Gábor képviselő: A vegyes praxishoz nem szükséges, hogy dr. Páll Viktor 

gyermekorvosi szakvizsgával rendelkezzen? 

 

Pap István Tibor polgármester: Nem. Háziorvosi szakvizsgája sincs, de van 5 éve 

megszerezni. Addig a TB vizsgája felhatalmazza arra, hogy vegyes körzetet is elláthasson a 

doktor úr. 

 

Fekete Attila képviselő: Az orvosok nyilatkoztak arról, hogy egyetértenek a körzetek vegyes 

körzetté való átalakításával?  

 

Pap István Tibor polgármester: Igen, vállalják a vegyes körzet ellátását. Dr. Páll Viktor az 

önkormányzat munkavállalója, akinek felhívta figyelmét arra, hogy a NEAK finanszírozási 

mérték felső határán van, de vállalkozóként több bért kaphatna, több ellátott után. A három 

körzet akkor volt indokolt, amikor majdnem 10.000 fő élt a településen. Jelenleg Mezőhegyes 

város állandó lakosainak száma 4588 fő. Kéri, akinek további kérdése, észrevétele, javaslata 

van, azt tegye meg. Mivel további kérdés, észrevétel javaslat nem volt, kéri, aki egyetért 

azzal, hogy a Képviselő-testület a háziorvosi körzetek ellátásának biztosításával kapcsolatos 

feladatokról és egészségügyi alapellátások körzetei kialakításnak eljárásrendjéről szóló 

48/2023. (XI.22.) BM rendelet (továbbiakban: Vhr.) 4 alcímében foglalt rendelkezések szerint 

kezdeményezze a körzetátalakítási eljárást a három háziorvosi és gyermek háziorvosi körzet 

tekintetében, mely körzetátalakítás érinti a három háziorvosi és gyermek háziorvosi körzet 

összevonását két körzetté, illetve az így kialakításra kerülő két háziorvosi körzet vegyes 

körzetté átminősítését, és hatalmazza fel a polgármestert, hogy a fentieknek megfelelően 

gondoskodjon az eljárás megindításáról, kézfelnyújtással jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma 6 fő. 

A Képviselő-testület 6 szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javaslatot elfogadta, 

és az alábbi határozatot hozta. A határozatot a polgármester kihirdette: 

 

129/2025. (VIII.26.) kt. számú határozat 

Körzetátalakítási eljárás kezdeményezése a mezőhegyesi háziorvosi és gyermek 

háziorvosi körzet tekintetében 
 

Mezőhegyes Város Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a háziorvosi körzetek ellátásának 

biztosításával kapcsolatos feladatokról és egészségügyi alapellátások körzetei kialakításnak 

eljárásrendjéről szóló 48/2023. (XI.22.) BM rendelet (továbbiakban: Vhr.) 4 alcímében foglalt 

rendelkezések szerint kezdeményezi a körzetátalakítási eljárást a három háziorvosi és 

gyermek háziorvosi körzet tekintetében. 



3 

 

A körzetátalakítás érinti a három háziorvosi és gyermek háziorvosi körzet összevonását két 

körzetté, illetve az így kialakításra kerülő két háziorvosi körzet vegyes körzetté átminősítését.  

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a fentieknek megfelelően gondoskodjon az eljárás 

megindításáról. 

Felelős: Pap István Tibor, polgármester 

Határidő: folyamatában 

 

Pap István Tibor polgármester: Kéri, aki egyetért azzal, hogy a Képviselő-testület Dr. Balla 

Szilárd belgyógyász szakorvossal a 3. számú háziorvosi körzet egészségügyi alapellátásának 

helyettesítésére kötött megbízási szerződést 2025. augusztus 31. napjától 2026. február 28. 

napjáig hosszabbítsa meg, a szerződés egyéb feltételei változatlanok maradjanak, és 

hatalmazza fel a polgármestert, hogy a fentieknek megfelelően gondoskodjon a megbízási 

szerződés módosításáról, kézfelnyújtással jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma 6 fő. 

A Képviselő-testület 6 szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javaslatot elfogadta, 

és az alábbi határozatot hozta. A határozatot a polgármester kihirdette: 

 

130/2025. (VIII.26.) kt. számú határozat 

Dr. Balla Szilárd háziorvos megbízási szerződésének módosítása 

 

Mezőhegyes Város Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a Dr. Balla Szilárd (született: 

Románia, Belényes, 1988. augusztus 25. anyja neve: Kiss Enikő Ildikó, lakhely: 5904 

Orosháza, Középlaki u. 17. , Nyilvántartási szám: 77643) belgyógyász szakorvossal a 3. 

számú háziorvosi körzet egészségügyi alapellátásának helyettesítésére kötött megbízási 

szerződést 2025. augusztus 31. napjától 2026. február 28. napjáig meghosszabbítja. 

A szerződés egyéb feltételei változatlanok maradnak.  

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a fentieknek megfelelően gondoskodjon a megbízási 

szerződés módosításáról. 

Felelős: Pap István Tibor, polgármester 

Határidő – a szerződésmódosításra: 2025. augusztus 31. 

 

Pap István Tibor polgármester: Kéri, aki egyetért azzal, hogy a Képviselő-testület a 3. 

számú háziorvosi körzet háziorvosi asszisztensének kinevezett Kolozsi Tiborné határozott 

idejű egészségügyi szolgálati jogviszonya kinevezésének időtartamát további 3 hónappal 

hosszabbítsa meg, 2025. november 30. napjáig, a kinevezés egyéb feltételei változatlanok 

maradjanak és hatalmazza fel a polgármestert, hogy a fentieknek megfelelően gondoskodjon a 

kinevezés módosításáról, kézfelnyújtással jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma 6 fő. 

A Képviselő-testület 6 szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javaslatot elfogadta, 

és az alábbi határozatot hozta. A határozatot a polgármester kihirdette: 

 

131/2025. (VIII. 26.) kt. számú határozat 

Kolozsi Tiborné egészségügyi dolgozó kinevezésének meghosszabbítása 

 

Mezőhegyes Város Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 3. számú háziorvosi körzet 

háziorvosi asszisztensének kinevezett Kolozsi Tiborné (született: Dudás Katalin, 1966. 

december 23. anyja neve: Csabai Etelka, TAJ: 076 137 514, Adóazonosító: 8365152940 

Nyilvántartási száma: 201575, Lakcím: 5820 Mezőhegyes, MÁV telep 5.) határozott idejű 

egészségügyi szolgálati jogviszonya kinevezésének időtartamát további 3 hónappal 

meghosszabbítja, 2025. november 30. napjáig.  
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A kinevezés egyéb feltételei változatlanok maradnak.  

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a fentieknek megfelelően gondoskodjon a kinevezés 

módosításáról. 

Felelős: Pap István Tibor, polgármester 

Határidő – a kinevezés módosítására: 2025. augusztus 31. 

 

2. napirendi pont: II. számú fogorvosi körzet tartós helyettesítésére megbízási 

szerződés kötése 

 

Pap István Tibor polgármester: A korábbi testületi döntésnek megfelelően az 

önkormányzat a II. számú fogorvosi körzet betöltésére pályázatot írt ki, melyre egy jelentkező 

volt, dr. Kondoros Hermina. A pályázó fogorvos azonban asszisztenciát nem tudott magával 

hozni, ezért az Önkormányzat megtett és megtesz annak érdekében mindent, hogy az 

asszisztens személye is biztosítva legyen. A tárgyalások folyamatban vannak, a rendelési 

időket is össze kell egyeztetni. Az önkormányzatnak azonban 2025. szeptember 1. napjától 

biztosítani kell a II. számú fogorvosi körzet ellátását, így azt javasolja, hogy az önkormányzat 

2025. szeptember 1. napjától 2025. szeptember 30. napjáig a II. számú fogorvosi körzet tartós 

helyettesítésre kössön megbízási szerződést Dr. Herter Lászlóval, az I. számú fogorvosi 

körzet fogorvosával, aki vállalja a megbízást. 

 

Kovács István képviselő: Dr. Kondoros Hermina főállásban látja majd el a mezőhegyesi 

körzetet? 

 

Pap István Tibor polgármester: Nem, helyettesítési státuszban fogja ellátni a körzetet, 

hiszen emellett a Szegedi Klinikán és Gyulán is dolgozik. Nagyon nehéz lesz a rendelési időt 

összeegyeztetni. Kérdezi, van-e más kérdés, észrevétel. Mivel egyéb kérdés, észrevétel nem 

volt kéri, aki egyetért azzal, hogy a Képviselő-testület úgy határozzon, hogy az önkormányzat 

2025. szeptember 1. napjától 2025. szeptember 30. napjáig a II. számú fogorvosi körzet 

ellátására tartós helyettesítésre megbízási szerződést kössön az előterjesztés mellékletét 

képező tartalommal Dr. Herter László 5830 Battonya, Dózsa György utca 41. szám alatti 

vállalkozó fogszakorvossal az alábbiak szerint: a tevékenység telephelye 5820 Mezőhegyes, 

Kozma Ferenc utca 3. , saját rendelőjében helyettesítsen, megbízás időtartama 2025. 

szeptember 1.-2025. szeptember 30, a rendelési idő: Heti 13 óra – Hétfő: 14.30-19.30, Szerda: 

18.30-20.30, Péntek: 14.00-20.00, a helyettesítést saját asszisztensével, Vincze-Petrás 

Krisztinával lássa el, és a megbízott kötelezettséget vállaljon arra, hogy a megfelelő 

képesítésű szakdolgozó foglalkoztatását, a rendelő működési (áram, víz- és csatorna és 

fűtésdíj) kiadásait, a munka elvégzéséhez szükséges anyagokokat a NEAK finanszírozás 

terhére biztosítsa, továbbá hatalmazza fel a polgármestert, hogy a fentieknek megfelelően 

gondoskodjon a megbízási szerződés megkötéséről, gondoskodjon a működési engedély 

módosításáról, tekintettel arra, hogy a II. számú fogorvosi körzet működtetése az 

Önkormányzat feladata, kézfelnyújtással jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma 6 fő. 

A Képviselő-testület 6 szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javaslatot elfogadta, 

és az alábbi határozatot hozta. A határozatot a polgármester kihirdette: 

 

132/2025. (VIII.26.) kt. számú határozat 

Dr. Herter László fogorvossal megbízási szerződés megkötése, működési engedély 

módosítása 

 

Mezőhegyes Város Képviselő-testülete úgy határozott, hogy az Önkormányzat 2025. 

szeptember 1. napjától 2025. szeptember 30. napjáig a II. számú fogorvosi körzet ellátására 
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tartós helyettesítésre Megbízási szerződést köt az előterjesztés mellékletét képező tartalommal 

Dr. Herter László (születési név: Herter László, születés hely, idő: Arad, 1974. szeptember 26. 

anyja neve: Lőrinczi Ottlia Jolán, Pecsétszám:74042) 5830 Battonya, Dózsa György utca 41. 

szám alatti vállalkozó fogszakorvossal az alábbiak szerint: 

- A tevékenység telephelye: 5820 Mezőhegyes, Kozma Ferenc utca 3. - Saját 

rendelőjében helyettesít 

- Megbízás időtartama: 2025. szeptember 1.-2025. szeptember 30. 

- A rendelési idő: Heti 13 óra – Hétfő: 14.30-19.30, Szerda: 18.30-20.30, Péntek: 14.00-

20.00 

- A helyettesítést saját asszisztensével, Vincze-Petrás Krisztinával látja el. 

- A megbízott kötelezettséget vállal arra, hogy a megfelelő képesítésű szakdolgozó 

foglalkoztatását, a rendelő működési (áram, víz- és csatorna és fűtésdíj) kiadásait, a 

munka elvégzéséhez szükséges anyagokokat a NEAK finanszírozás terhére biztosítja. 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a fentieknek megfelelően gondoskodjon a megbízási 

szerződés megkötéséről. 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a fentieknek megfelelően gondoskodjon a működési 

engedély módosításáról, tekintettel arra, hogy a II. számú fogorvosi körzet működtetése az 

Önkormányzat feladata. 

Felelős: Pap István Tibor, polgármester 

Határidő – a szerződéskötésre: 2025. augusztus 31. 

 

Bejelentések 

 

1. TOP-Plusz maradványforrás 

 

Pap István Tibor polgármester: A TOP Plusz-program maradványforrásainak felhasználása 

érdekében Békés vármegyében újra meghirdetésre került több felhívás. Az „Élhető 

települések” című pályázat keretén belül, mely esetben a Mezőkovácsházi járás számára 

elkülönített lehatárolt keretösszeg 650 millió Ft, és a „Helyi egészségügyi és szociális 

infrastruktúra fejlesztése” című pályázat keretén belül pedig 172 millió Ft. Az önkormányzat 

az „Élhető települések” pályázat keretében, a Zala György lakótelep körüli parkolók, járdák 

felújítására és játszótér kialakítására tudna pályázni, 100 millió Ft nagyságrendű összegben. 

Felmerült még az extrém pálya más módon -pumpa pályaként-történő felújítása is. Ő inkább a 

Zala lakótelep felújítása felé hajlik. Várja a képviselők ötleteit, javaslatait. 

 

Tarkó Gábor képviselő: A Helytörténeti Gyűjteménynek helyet adó volt iskola épülete és 

udvara méltatlanul elhanyagolt állapotban van. Fizikai és anyagi erőforrásait meghaladja a 

felújítás, karbantartás. Az udvaron lévő ágyak évek óta áznak. Szeretné, ha végre lenne 

körülbelül 5-10 millió Ft összegű anyagi forrás az ingatlan és környékének felújítására, 

rendbetételére. 

 

Pap István Tibor polgármester: Jelezni fogja a műszaki csoportvezetőnek ezt az ötletet. Azt 

tudni kell, hogy a felhívásban szereplő indikátoroknak, műszaki tartalomnak meg kell felelni. 

A fent említett felhívások esetében a minimum pályázható összeg 10 millió Ft.  

 

Szentmihályi Ferenc jegyző: A pályázati felhívás szerint önkormányzati tulajdonú ingatlanra 

csak akkor lehet a forrást fordítani, ha a tevékenység profitot termel, tehát gazdaságélénkítő 

szerepe van. Szerinte ez ingoványos talaj, ő ezt nem kockáztatná. A volt iskola udvarán lévő 

ágyak a Békéscsabai Tankerületi Központ tulajdonában vannak, és a Diákotthon felújításakor 

kerültek oda, az önkormányzat beleegyezésével. 
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Pap István Tibor polgármester: Megnézi, hogy az iskola udvarát lehetne-e pályázati 

forrásból ifjúsági közösségi térré alakítani. A fent elmondott információkat tájékoztatásul 

osztotta meg a testület tagjaival, a későbbiekben szükség lesz testületi döntésre is. 

 

Szentmihályi Ferenc jegyző: Iránymutatás kellene, hiszen rövid lesz a beadási határidő, és 

meg is kell majd terveztetni azt a felújítást, amit a testület támogat. 

 

Magyar Tibor alpolgármester: Maximálisan jó ötletnek tartja a Zala György lakótelep 

körüli parkoló és tér kialakítását. Véleménye szerint a Helytörténeti Gyűjtemény udvarának 

rendbetételét az önkormányzat saját erőből is el tudja végezni. 

 

Jeszenka Zoltán tanácsnok/képviselő: Köztudott, hogy a Centrál Étterem feletti padlástér 

nagyon rossz állapotban van, így elő kell készíteni, meg kell terveztetni a tető felújítását is, 

hogy egy jövőbeli pályázati kiírás esetén a szükséges dokumentációk rendelkezésre álljanak. 

 

Kovács István képviselő: A Posta utca nagyon forgalmas része a városnak. Jó lenne oda 

kerékpárutat építeni. 

 

Pap István Tibor polgármester: Egy korábbi koncepcióban már szóba került kerékpárút 

építése a Posta utcán. Véleménye szerint ennek megvalósítása most sem időben, sem pénzben 

nem fér bele ennek a maradványforrásnak a felhasználására. 

 

Fekete Attila képviselő: Egyetért. A Posta utcai élelmiszerüzlet elé is kellene parkoló, de ő 

egyetért azzal, hogy a maradványforrásból a Zala György lakótelep körüli beruházás 

valósuljon meg. 

 

Szentmihályi Ferenc jegyző: A Posta utca a közútkezelő tulajdona.  

 

Pap István Tibor polgármester: Úgy látja jó irány a Zala lakótelep rendbe tétele, így ez 

irányú előterjesztést fog behozni a következő ülésre. Jegyzőkönyvön kívül is szeretne tenni 

egy rövid tájékoztatást. (1517 óra) 

1528 órakor kéri folytatni a jegyzőkönyvezést. 

 

2. Dombegyház és Térsége Önkormányzati Társulás egyeztető ülése 

 

Pap István Tibor polgármester: A Dombegyház és Térsége Önkormányzati Társulás 

Tanácsa 2025. augusztus 27.-én 9 órakor itt a díszteremben tartja egyeztető ülését, melynek 

témája a 2027. június 30.-ig esedékes átfogó településrendezési eszközök felülvizsgálatához 

szükséges döntések. Az egyeztetésen a tagtelepülések vezetői és a főépítész urak vesznek 

részt. 

 

3. Járóbeteg ellátás adatai 

 

Pap István Tibor polgármester: A járóbeteg ellátás helyzetéről kapott tájékoztatást egy 

Mezőkovácsházán tartott egyeztető megbeszélés során. A Mezőkovácsházi Humán 

Szolgáltató Központ Járóbeteg Szakellátó Intézményegységét 4,5 hónapja működteti 

Mezőkovácsháza önkormányzata. Július hónapban 88%-os volt az intézmény kihasználtsága. 

13.000 beteget láttak el a 4,5 hónap alatt, 76.000 beavatkozást végeztek el. Ezen időszak alatt 

1377 fő mezőhegyesi lakos vette igénybe a szakellátásokat. Mezőhegyes önkormányzata 5,6 

millió Ft támogatást adott az intézmény működtetésre. Úgy gondolja, ezek nem rossz számok. 

A testület jó döntést hozott, hogy támogatta a járóbeteg ellátás további működtetését, mert 

ezzel a helyi embereket segítette. Kéri, akinek a nyílt ülés keretében bejelentenivalója van, azt 
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tegye meg. Bejelentést nem tettek a jelenlévők. Jegyzőkönyv-hitelesítőknek felkérte Kovács 

István és Fekete Attila képviselőket. A Képviselő-testület ezután a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 46. § (2) bekezdés b) pontjában 

foglaltak alapján zárt ülést tart, állásfoglalást igénylő személyi ügy tárgyalása okán. 

Megköszönte a Képviselő-testület munkáját, a Polgármesteri Hivatal munkatársainak segítő 

közreműködését és az ülést – 1534 órakor – berekesztette. A SZMSZ szerint, akik a zárt ülésen 

nem vehetnek részt, az üléstermet elhagyták. 

 

K.m.f. 

 

 

      Pap István Tibor    Szentmihályi Ferenc           

                   polgármester              jegyző     

 

 

 

                            Fekete Attila                         Kovács István 

                              képviselő                                              képviselő          

 

jegyzőkönyv-hitelesítők 


